
 

                                       

2021 年 4 月 21 日 

フジオーゼックス株式会社 

 

 

『 第３回 ＯＯＺＸ杯 学童軟式野球大会 』 

日程誤表記のお詫びと訂正 

 

 

毎々、格別のお引立てに預かり厚くお礼申し上げます。 

標記の件、現在掲載中の『第 3回 ＯＯＺＸ杯 学童軟式野球大会』開催のお知らせ

にて、下記の通り日程に誤表記がありましたのでお詫び申し上げます。 

 

誤 ： 2021年 9月 11日・12日（予備日 18日） 

 

正 ： 2021年 9月 11日・12日（予備日 25日） 

 

 

関係者の皆様につきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

静岡県菊川市三沢 1500-60 

フジオーゼックス株式会社 

大会実行副委員長 久保田 

(TEL) 0537-35-5973 


